INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARO
Proyecciones y Resultado de Ingresos y Egresos
Resultados de Egresos - LDF
Del 01 de Enero al 30 de septiembre de 2020
(Pesos)
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INSTITUTO DE CAPAC\TACION
PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE QUERETARG

Concepto (b)

Afio51(2015)

Afio41(2016)

Afio 3 (2017)

Afio 2 (2018)

Afio11(2019)

Afio del Ejercicio
Vigente ( 2020 )

|. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion PUblica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda PUblica

Il. Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H+l)
A. Servicios Personales
B. Materiales y Suministros
C. Servicios Generales
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
E. Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
F. Inversion Publica
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones
H. Participaciones y Aportaciones

I. Deuda PUblica

Il. Total del Resultado de Egresos (lll=1+11)

0.00

0.00

0.00

75,780,691.68
60,732,046.21
4,172,349.27
8,934,079.54

1,942,216.66

0.00

75,780,691.68

80,782,069.24
67,545,848.26
3,670,888.13
9,019,467.77

545,865.08

0.00

80,782,069.24

78,420,278.84
67,413,010.48
3,578,452.00
6,849,138.36
579,678.00

0.00

78,420,278.84

85,176,167.63
70,441,913.31
3,983,836.85
7.899.,261.70
2,851,155.77

0.00

85,176,167.63

72,403,246.05
60,897,519.03
3,864,302.52
4,999,499.13
2,641,925.37

0.00

72,403,246.05
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